一宮市教委告示第２号

下記案件を付議するため、令和６年２月１３日午後１時３０分定例教育委員会を一宮市役所

本庁舎１１階１１０１会議室に招集する。

令和６年２月６日

一宮市教育委員会

教育長 高 橋 信 哉

記

     １ 一宮市立学校施設使用条例施行規則の一部改正について

     ２ 令和６年度一宮市学校給食方針について

     ３ 令和６年度一宮市社会教育方針について

     ４ 一宮市教育委員会後援名義の使用について

     ５ 令和６年度教育費当初予算の要求について

     ６ ３月補正予算の要求について

     ７ 教職員の人事に関する内申について

     ８ 尾西・木曽川地区における今後の給食提供方式について